
 
 

Wodzisław Śląski, 17.12.2018 r. 
PZZN.0714.111.2018 

 
 

 

 
Informacja z otwarcia ofert z przetargu nieograniczonego  

pn.: „Kompleksowa dostawa gazu do nieruchomości administrowanych przez Powiatowy Zakład 
Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim na rok 2019”. 

 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 210.000,00 zł. 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Flory 3/4 
00-586 Warszawa 

206.504,4 zł 
od dnia 1 stycznia 2019 r. 

do dnia 31 grudnia 2019 r.  

zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

2 

Fortum Marketing and Sales Polska S.A. 

ul. Heweliusza 9 
80-890 Gdańsk 

188.634,03 zł 

 
od dnia zawarcia umowy 

do dnia  
31 grudnia 2019 r.,  

z zastrzeżeniem,                          
iż w przypadku zawarcia 

umowy przed dniem                  

1 stycznia 2019 r. 
rozpoczęcie realizacji 

umowy nastąpi od dnia  
1 stycznia 2019 r. 

 

zgodnie ze 

wzorem 
umowy 

 
UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 
 

Zastępca Dyrektora ds. 
Administracyjno Technicznych 

 
      Bogumiła Kędzierska 

 


